
令和５年１０月２５日 

 

 

電子記録媒体（ＵＳＢメモリ）発見のご報告 

 

 

 令和５年９月２９日付の「個人情報紛失のお詫びとご報告」で、患者様の個人情

報が保存されている電子記録媒体（ＵＳＢメモリ）（以下、「ＵＳＢメモリ」といい

ます。）が紛失したことをお知らせしておりましたが、その後の継続捜索の結果、

ＵＳＢメモリを院内で発見しましたことをご報告させていただきます。 

 ＵＳＢメモリの履歴などを確認した結果、当院では個人情報が第三者に流出した

可能性はないと考えております。 

 患者様・患者ご家族様並びに関係各位に対して、ご心配とご迷惑をおかけしまし

たこと、誠に申し訳なく、重ねてお詫び申し上げます。 

 今後におきましては、個人情報に関する関係法令を遵守し、情報の取り扱いに十

分留意のうえ、再発防止の徹底に努めて参ります。 

 本件に関するご質問やご不明な点等につきましては、下記問い合わせ先までご連

絡くださるよう、お願い申し上げます。 

 

 

【問い合わせ先】 

  下仁田厚生病院患者情報お問い合わせ窓口 

  電話番号：０１２０－５５１－１９５〔フリーダイヤル〕 

  受付時間：月曜日 ～ 金曜日 午前９時００分 ～ 午後６時００分 

       （土日祝日を除く） 

 


